
増 減 (A)-(B)当年度決算 (A)

介護保険事業収益サ

令和2年度 法人単位事業活動計算書
第二号第一様式

収

(自)令和2年4月1日  (至)令和3年3月31日

268,918,420

前年度決算 (B)

273,761,252 △4,842,832
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サービス活動収益計(１)

人 件 費

事 業 費

事 務 費

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計(４)

支払利息

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

施設整備等寄附金収益

特別収益計(８)

固定資産売却損・処分損

特別費用計(９)

特別増減差額（10）=(８)－(９)

当期活動増減差額(11)=(７)+(10)

　　前期繰越活動増減差額(12）

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

基本金取崩額(14)

その他の積立金取崩額(15)

その他の積立金積立額(16)

次期繰越活動増減差額(17)=(13+14+15)-(16)

268,918,420

196,725,641

34,422,716

14,231,189

12,935,825

△666,666

257,648,705

11,269,715

684

1,837,756

1,838,440

2,722,427

2,722,427

△883,987

10,385,728

3,047,443

3,047,443

4,223

4,223

3,043,220

13,428,948

108,292,341

121,721,289

0

0

50,000,000

71,721,289

273,761,252

193,216,811

35,127,226

23,996,479

12,955,475

△666,666

264,629,325

9,131,927

587

2,025,058

2,025,645

3,084,760

3,084,760

△1,059,115

8,072,812

0

0

2

2

△2

8,072,810

100,219,531

108,292,341

0

0

0

108,292,341

△4,842,832

3,508,830

△704,510

△9,765,290

△19,650

0

△6,980,620

2,137,788

97

△187,302

△187,205

△362,333

△362,333

175,128

2,312,916

3,047,443

3,047,443

4,221

4,221

3,043,222

5,356,138

8,072,810

13,428,948

0

0

50,000,000

△36,571,052

勘   定   科   目

（単位：円）


